Территориальная избирательная комиссия
Шолоховского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2019 г.                                                                № 101-2
ст. Вешенская
О Плане работы территориальной избирательной комиссии  Шолоховского района Ростовской области на 4 квартал 2019 года

Рассмотрев План работы территориальной избирательной комиссии  Шолоховского района на 4 квартал 2019 года,

территориальная избирательная комиссия Шолоховского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии  Шолоховского района на 4 квартал 2019 года.
2. Разрешить председателю территориальной избирательной комиссии  Р.А. Середа, секретарю территориальной избирательной комиссии  Л.С. Заирхановой уточнять сроки выполнения мероприятий в случае необходимости, с последующим уведомлением об этом членов территориальной избирательной комиссии  Шолоховского района с правом решающего голоса.
3. Контроль за выполнением Плана работы возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Шолоховского района Л.С. Заирханову.

Председатель комиссии                                                                   Р.А. Середа

Секретарь комиссии                                                                          Л.С. Заирханова